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                               FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri  Irma Perndoj – person pergjegjes 

               S.U.O.GJ  “Koco Gliozheni”  

Adresa    Blv. Bajram Curri Tirane 

Tel/Fax  0682600773 

E-mail    KocoGliozheni@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.suogj-kgliozheni.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Prokurim Elektronik – E Hapur - Marrëveshje 

Kuadër me nje operator ekonomik  - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 

muaj) 

 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje lende djegese per kaldajen pelet“ per 

nevojat e Institucionit 

 

4. Numri i referencës së procedurës REF- 86749-02-11-2021 
 

 

 

5. Fondi limit: 22.680.000 (njezet e dy milion e gjashtëqind e tetedhjete mije) leke pa tvsh 

vlera e pritshme e kontrates 

 

 6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   24 muaj nga nënshkrimi i 

Marrëveshjes Kuadër 
 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 12.03.2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11.00 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 12.03.2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11.00 
 

  

                                                                                                                                         

                                                                                                                                                  Zv. DREJTOR EKONOMIK  

                                                                                                                                               Anita GUSHO 

Konceptoi: Irma Perndoj 

 


